
             ĶEGUMA NOVADA DOME  
                                          Reģ.Nr. 90000013682 

     Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020,  
tālr. 26406395, 650 38883, fakss 650 55440, dome@kegums.lv 

________________________________________________________________________________ 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Ķegumā 

 
2014.gada 17.decembrī                                                                                                 Nr.33 
 
Sēde sasaukta plkst.15:00 
Sēdi atklāj  plkst.15:00 
Sēdi vada: domes priekšsēdētāja vietnieks Raivis Ūzuls 
Sēdi protokol ē: pašvaldības sekretāre Iveta Koluža 
 
Sēdē piedalās: 
deputāti:  Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis Priževoits, 
Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, Ilmārs 
Zemnieks 
pašvaldības administrācijas darbinieki:  galvenā grāmatvede Maija Priževoite, 
izpilddirektore Nelda Sniedze 
 
Nepiedalās deputāti: Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Rita Reinsone 
 
Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 
 
Darba kārt ība: 
 
1. Par finansiālu atbalstu 

2. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

3. Par īres līguma slēgšanu 

4. Par īres līguma pagarināšanu 

5. Par zvejas tiesību nomu 

6. Par telpu nomu 

7. Par dzīvojamo platību sociālajā dzīvoklī 

8. Par saistošajiem noteikumiem „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanu” 

9. Par grozījumiem Ķeguma novada domes 2014.gada  5.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.3/2014 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Ķeguma novadā”  

10. Par  pirkuma līguma slēgšanu 

11. Par  publiska pasākuma rīkošanu 

12. Par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu 

13. Par deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

14. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

15. Par autotransporta nomas maksu 



  2 
 

16. Par īres līguma pagarināšanu 

17.  Informatīvie jautājumi 
 

1.§ (lēmums Nr.441) 
Par finansiālu atbalstu 

R.Ūzuls, K.Rūde 
 

Balsojot „par”– 11 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, 
Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, 
Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Atbalstīt Ķeguma iedzīvotāja dalību pasaules čempionātā florbolā, Latvijas vīriešu 
izlases sastāvā, kas notiks Gēteborgā, Zviedrijā 2014.gada 5.-14.decembrim, piešķirot 
finansiālu atbalstu EUR 115,00 (viens simts piecpadsmit euro), speciālo florbola vārtsargu 
apavu iegādei. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.441 uz 1 lapas.  
 

 
2.§ (lēmums Nr.442) 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu 
R.Ūzuls 

 
Balsojot „par”– 11 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, 

Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, 
Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Izbeigt 2007.gada 29.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr.63/2007 par zemes gabala 
„SCO dārziņi”, Ķegums, Ķeguma nov., daļas 316 kv.m. platībā  nomu, ar 2015.gada 1.janvāri. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.442 uz 1 lapas.  
 

3.§ (lēmums Nr.443) 
Par īres līguma slēgšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 11 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, 
Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, 
Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu par īres tiesībām uz istabu Nr.1, 13,1m2 platībā un 
8.8m2 no dzīvokļa koplietošanas telpām, dzīvoklī Nākotnes ielā 9-7, Birzgale, Birzgales pag., 



  3 
 

Ķeguma nov., nosakot īres maksas peļņas daļu EUR 0,11/kvm. Īrnieks papildus maksā likumā 
noteikto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.443 uz 1 lapas.  
 

4.§ (lēmums Nr.444) 
Par īres līguma pagarināšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 11 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, 
Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, 
Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt 2011.gada 1.decembrī noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.6/2011, par 
pašvaldības dzīvokļa Nākotnes iela 2A-2, Birzgale, Birzgales pag., Ķeguma nov., īri l īdz 
2015.gada 31.decembrim, nosakot īres maksas peļņas daļu 0,11 EUR/kv.m. Īrnieks papildus 
īres maksai maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.444 uz 1 lapas.  
 

Sēžu zālē ierodas Jānis Priževoits. 

5.§  
Par zvejas tiesību nomu 

V.Kalniņš, R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 2 (Raivis Ūzuls, Ilmārs Zemnieks), „pret”– 10 (Andris Balodis, Valdis 
Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs 
Teicāns, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga), „atturas” – nav, saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 34.pantu, lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
Pielikumā: lēmuma projekts 1 lapas.  
 

6.§ (lēmums Nr.445) 
Par telpu nomu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Iznomāt telpu Nr.4 Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādē „Gaismiņa” interešu 
izglītības programmas – „Attīstošās nodarbības ar M.Montesori metodēm” katras kalendārās 



  4 
 

nedēļas pirmdienās no plkst.10.00 līdz plkst.13.00, otrdienās no plkst.12.00 līdz plkst.18.00, 
trešdienās no plkst.16.00 līdz plkst.18.00, ceturtdienās no plkst.10.00 līdz plkst.12.00, 
sestdienās no plkst.10.00 līdz plkst.14.00, uz laiku no 2014.gada 22.decembra līdz 2016.gada 
21.decembrim, nosakot nomas maksu EUR 17,00 (septiņpadsmit euro) gadā plus PVN.  

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.445 uz 1 lapas.  
 
 

7.§ (lēmums Nr.446) 
Par dzīvojamo platību sociālajā dzīvoklī 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt  sociālā dzīvokļa īres tiesības uz dzīvojamo platību „Vecķervāni”-2, Rembatē, 
Rembates pag., Ķeguma nov., un slēgt sociālās dzīvojamās telpas īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 

2. Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un 
Informācijas atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās 
personas privāto dzīvi tiek aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.446 uz 1 lapas.  
 

 

8.§ (lēmums Nr.447) 
Par saistošajiem noteikumiem „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu” 
R.Ūzuls 

 
Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 

Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18/2014 „Par interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu licencēšanu” (pielikumā). 

Atzīt par spēku zaudējušiem Ķeguma novada domes 2011.gada 11.janvāra Saistošajiem 
noteikumiem Nr.2 „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu”.  

Pielikumā: lēmums Nr.447 uz 1 lapas un saistošie noteikumi uz 8 lapām. 

 

 



  5 
 

9.§ (lēmums Nr.448) 
Par grozījumiem Ķeguma novada domes 2014.gada  5.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2014 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Ķeguma 
novadā”  
R.Ūzuls 

 
Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 

Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 19/2014„Par grozījumiem Ķeguma novada domes 
2014.gada 5.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2014 „Par maznodrošinātas ģimenes 
(personas) statusa noteikšanu Ķeguma novadā”. 
 
Pielikumā: lēmums Nr.448 uz 1 lapas un saistošie noteikumi uz 2 lapām. 

 

10.§ (lēmums Nr.449) 
Par  pirkuma l īguma slēgšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt pirkuma līgumu par  no nekustamā īpašuma Siguldas iela 3, Ķegums, Ķeguma 
nov., zemes vienības atdalāmo zemes vienību, platība 0,1484 ha un platība 0,0847 ha, iegādi 
par pirkuma maksu EUR 2000,- (divi tūkstoši euro), likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirm ās daļas 1.punktā noteiktās autonomās funkcijas vajadzībām.   

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.449 uz 1 lapas. 
 

11.§ (lēmums Nr.450) 
Par  publiska pasākuma rīkošanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

 
At ļaut Ķeguma novada Rembates pagasta zemnieku saimniecībai “Dimantu kalns”, 

reģ.Nr.40001005950, juridiskā adrese “Dimantu kalns”, Rembates pag., Ķeguma nov., LV-
5016, r īkot  nekustamajā īpašumā “Dimantu kalns”, Rembates pag., Ķeguma nov., publisku 
Ziemassvētku pasākumu bērniem ar vecākiem 2014.gada 20., 21., 27., 28. decembrī. 
Pielikumā: lēmums Nr.450 uz 1 lapas. 

 



  6 
 

12.§ (lēmums Nr.451) 
Par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt vienošanos pie 2010.gada 4.janvāra nomas līguma Nr.02/2010, kas noslēgts par 
telpas Nr.18 pašvaldības ēkā Nākotnes ielā Nr.1, Birzgale, Birzgales pag., Ķeguma nov., LV-
5033, 24 m2 platībā nomu frizētavas vajadzībām uz laiku līdz 2017.gada 31.decembrim, 
nemainot pārējos līguma nosacījumus. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.451 uz 1 lapas. 
 

13.§ (lēmums Nr.452) 
Par deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 11 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Daina Vanaga, 
Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – 1 (Līga Strauss),  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu.  

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, lēmums sēdes protokola pielikumā ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.452 uz 1 lapas. 
 

14.§ (lēmums Nr.453) 
Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Ar 2015.gada 1.janvāri izbeigt Zemes nomas līgumu Nr.BPP/6-3/12/31, noslēgtu 
2012.gada 11.septembrī par zemes gabala „Zemīšu lauks”, Birzgales pag., Ķeguma nov., daļas 
0,21 platībā, nomu. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 



  7 
 

Pielikumā: lēmums Nr.453 uz 1 lapas. 
 

15.§ (lēmums Nr.454) 
Par autotransporta nomas maksu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt līgumu ar biedrību „Birzgales Attīstības Centrs”, reģ.Nr.40008181068, juridiskā 
adrese: Skolas iela 2, Birzgale, Birzgales pag., Ķeguma nov., par autotransporta izmantošanu 
Ķeguma novada NVO atbalsta fonda 1.5.2.aktivitātes ietvaros jauniešu pieredzes apmaiņas 
braucienam 2014.gada 13.decembrī uz Aizputes un Saldus jauniešu centriem, nosakot 
pakalpojuma maksu atbilstoši ceļazīmē norādītajiem faktiski nobrauktajiem kilometriem. 

Sakarā ar to, ka biedrība „Birzgales Attīstības Centrs” segusi degvielas izmaksas, par  
transporta līdzekļa Mercedes Sprinter, valsts reģ.Nr.HP 5942, nomu noteikt maksu EUR 0,08 
+ PVN par vienu km. 

Pielikumā: lēmums Nr.454 uz 1 lapas. 
 

16.§ (lēmums Nr.455) 
Par īres līguma pagarināšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”– 12 (Andris Balodis, Valdis Kalniņš, Pāvels Kotāns, Agris Lūsis, Jānis 
Priževoits, Kristaps Rūde, Līga Strauss, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, 
Daina Vanaga, Ilmārs Zemnieks), „pret”– nav, „atturas” – nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt vienošanos pie 2010.gada 1.aprīļa dzīvojamās telpas īres līguma Nr.1/2010, kas 
noslēgts par pašvaldības dzīvokļa Nākotnes ielā 7-18, Birzgale, Birzgales pag., Ķeguma nov., 
LV-5033, īri uz laiku līdz 2017.gada 31.decembrim, nemainot pārējos līguma nosacījumus. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 6.pantu, kas nosaka, ka 
ikvienai fiziskajai personai ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību un Informācijas 
atklātības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek 
aizsargāta ar likumu, domes sēdes lēmums ir konfidenciāls. 

Pielikumā: lēmums Nr.455 uz 1 lapas. 
 
 

17.§ 
Informat īvie jautājumi 

 
 
Par svētku rot ājumiem Ķeguma novadā 
 

Kristaps Rūde rosina domāt par dekorējumu uzstādīšanu autoceļa A6 malā. Ierosina 
rīkot Ziemassvētku un gadu mijas laikam atbilstošas noskaņas radīšanai konkursu par svētku 
noformējumu. Aizrāda, ka Staru ielas masīvā joprojām nav uzstādīta svētku egle. 



  8 
 

Nelda Sniedze informē, ka sakarā ar rekonstrukcijas darbiem, šogad nav izdekorēta 
Liepu aleja. Nākošgad plānots parkā rīkot Ziemassvētku eglīšu parādi. Aicina visus piedalīties 
ar idejām  novada tēla veidošanā. 
 
Par novada mājaslapu 
 
Tiek pārrunāti aktuālie organizatoriskie jautājumi par Ķeguma novada mājaslapu.  

 
 
Sēdi slēdz plkst. 16:00 
 
Sēdes vadītājs    (personiskais paraksts)    R.Ūzuls 
22.12.2014. 
datums 
 
Protokolēja    (personiskais paraksts)               I.Koluža 
 


